JSTRUTTURALI ‘Q Yol
EUROPEI

VISTA

VISTO

VISTO

VISTA

IIﬁEﬁTRO PROTOCOLLO - 0012497 - 12/09/2019 - B06 -U

 2014-2020 W

Istituto Comprensivo Grosseto 4
cod. mecc.GRIC83200R
v.le Einaudi 6/4 - 58100 Grosseto
1el.0564494097 fax 0564497342
codice fiscale 80001420530 — Codice Univoco: UFCK
e-mail: gric83200r@istruzione.it — gric83200r@pec.istruzione.it

wwww.comprensivogrossetoquattro.gov.it

All'’Albo Pretorio

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la Legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni urgenti in materia di personale
scolastico ed in particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento
del personale scolastico attraverso le graduatorie permanenti;

il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalita di
conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M.
del 13 giugno 2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare
di cui al D.M. 25 maggio 2000, n°201;

il D.M. n. 374 del 01/06/2017 relativo a disposizioni per la costituzione delle
graduatorie di circolo e di istituto;

la nota del Dirigente dell’Ambito Territoriale per la Provincia di Grosseto prot. n.
3697 del 11/09/2019 con la quale viene comunicata la diffusione telematica delle
graduatorie definitive di istituto;

DECRETA

La pubblicazione delle GRADUATORIE DEFINITIVE DI ISTITUTO di 1™ - 2" - 3" FASCIA del
Personale Docente all’Albo del sito web dell Istituzione Scolastica che dovra avvenire il 12
settembre 2019.

Avverso le predette graduatorie definitive e esperibile impugnativa innanzi al giudice ordinario, in
funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art.63 del D.L.vo 30/03/2001, n°165

Grosseto, 12/09/2019 f-to La Dirigente

Dott.ssa Barbara Rosini

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del D.lgs n. 39/1993


mailto:gric83200r@pec.istruzione.it

